

جنوبی مینڈل ویسٹ سٹارشن پر کرائم لائیک کے فواد

جینٹی کی قیمت میں تین سے چار روپے مزید کی آسکتی ہے، الیکٹرانک دوئنگ مشین لانے کا صاف شفاف ایکشن کرانا ہے اور میٹر پکاستیوں کو ووٹ کا حق دینا ہمارا مشورہ ہے

ہم اس سے بچنے نہیں ہٹ سکتے، الیکشن کمیشن کو ای وی ایم سے متعلق اپنی اپنی کرینٹی چاہئے وفاقی وزیر اطلاعات کی اسلام آباد میں پریس کانفرنس

اسلام آباد (ماہنامہ ڈیک) وزیر اطلاعات فواد احمد نے کہا ہے کہ جنوبی مینڈل کو ووٹ ڈالنے کی سہولت دینا چاہئے، 30 فیصد سٹارشن پر ووٹ ڈالنے کے لئے جینٹی کی قیمت میں تین سے چار روپے مزید کی آسکتی ہے، ای سی کے ساتھ ساتھ الیکٹرانک دوئنگ مشین لانے کا صاف شفاف ایکشن کرنا ہے اور میٹر پکاستیوں کو ووٹ کا حق دینا ہمارا مشورہ ہے۔



الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی اسلام آباد ہائیڈرو پاور میں چیلنج

الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی اسلام آباد ہائیڈرو پاور میں چیلنج کیا گیا۔ فواد احمد نے کہا کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔ ان کا کہنا ہے کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔ ان کا کہنا ہے کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔

ہم اس سے بچنے نہیں ہٹ سکتے، الیکشن کمیشن کو ای وی ایم سے متعلق اپنی اپنی کرینٹی چاہئے وفاقی وزیر اطلاعات کی اسلام آباد میں پریس کانفرنس

جب تک کہ زندہ رہیں

ہم نے فیصلہ کیا ہے کہ جب کسی سے بھی اسلام آبادی انکرام کا نام استعمال کرتے ہوئے کسی دوسرے انسان پر ظلم کیا ہم اسے نہیں چھوڑیں گے

عمران خان کا سیکورٹی گارڈ کی موت پر رنج و غم کا اظہار کرتے ہوئے ان کا کہنا ہے کہ ان کے گھرانے کو ہر ممکن سہولت دی جائے گی۔



عمران خان نے اپنے گھرانے کو ہر ممکن سہولت دینے کا وعدہ کیا ہے۔

آڈٹ ہونے والے روزنامہ
DAILY NAWA-E-AHMEDPUR SHARQIA
 روزنامہ نمبر 243
روزنامہ
نوائے احمد پور شرقیہ
 ایڈیٹر
احسان احمد سرخ
 رابطہ نمبر: 062-2508053، 0301-7740406
 جلد نمبر 15
 بروز بدھ 8 دسمبر 2021ء قیمت فی شمارہ 10 روپے زرا لگانہ 3 ہزار روپے
 شمارہ نمبر 243
 Email: nawawahmedpur@gmail.com, daily.nawawahmedpur@gmail.com

اسلام آباد ہائیڈرو پاور میں چیلنج کیا گیا۔ فواد احمد نے کہا کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔

اسلام آباد ہائیڈرو پاور میں چیلنج کیا گیا۔ فواد احمد نے کہا کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔ ان کا کہنا ہے کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔

عمران خان نے اپنے گھرانے کو ہر ممکن سہولت دینے کا وعدہ کیا ہے۔ ان کا کہنا ہے کہ الیکٹرانک دوئنگ مشین کا قانون سازی کے وقت ہی اس میں تبدیلی کی جائے۔

اسلام آباد (ماہنامہ ڈیک) وزیر اطلاعات فواد احمد نے کہا ہے کہ جنوبی مینڈل کو ووٹ ڈالنے کی سہولت دینا چاہئے، 30 فیصد سٹارشن پر ووٹ ڈالنے کے لئے جینٹی کی قیمت میں تین سے چار روپے مزید کی آسکتی ہے، ای سی کے ساتھ ساتھ الیکٹرانک دوئنگ مشین لانے کا صاف شفاف ایکشن کرنا ہے اور میٹر پکاستیوں کو ووٹ کا حق دینا ہمارا مشورہ ہے۔

بلدیاتی انتخابات میں عام انتخابات میں

مستقل کا سیاسی لائحہ عمل طے کرنے کے لیے اپنے ساتھیوں سے مشاورت کا فیصلہ شروع کر دیا

امیر آف بہاولپور کے ولی عہد کی مسلم لیگ ن کے صوبائی راہنما حسن مسکری شیخ سے صادق کھڑکھیل سے گفتگو سیاسی امور پر تبادلہ خیال کیا گیا

ذریعہ نواب صاحب (ڈیڑ گھنٹہ) امیر آف بہاولپور کے ولی عہد پریشان بھول خان صاحب سے ملنے کے بعد بلدیاتی انتخابات میں عام انتخابات میں شامل ہونے کا فیصلہ کیا ہے۔

ذریعہ نواب صاحب (ڈیڑ گھنٹہ) امیر آف بہاولپور کے ولی عہد پریشان بھول خان صاحب سے ملنے کے بعد بلدیاتی انتخابات میں عام انتخابات میں شامل ہونے کا فیصلہ کیا ہے۔

TENDER NOTICE

- Sealed bids are invited under PPR Rules 2014 as per item rate based on Market Rate System B-1 1st July 2021 to 31st December 2021 of District Rahimyar Khan Analysis of Rates approved by the competent authority from the approved contractors of the Irrigation Department who have got their names enlisted/renewed in appropriate category for the Current Financial Year 2021-2022.
- The Blank tender form (Form IB 389) BOQ can be purchased from the Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East at the cost (non-refundable) mentioned against each work upto the date of 24-12-2021 at 1:00 PM. No tender form shall be sold on date of receipt of tender.
- The bid form (IB 389) will be received by the Tender Opening committee on 27-12-2021 at 01:30 PM in the office of the Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East. The tenders will be opened on same day at 02:00 PM in presence of the Contractors or their authorized representative who cares to remain present on the occasion. In case of postponement due to non availability of the undersign tender will be received and opened on next working day **The Contractors/Firms who desire to obtain tender forms shall have to furnish the original documents to the Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East** regarding enlistment/renewal of their names in appropriate category with Irrigation Department and Pakistan Engineering Council, Government receipts for payment of professional tax, enlistment/ renewal fees, CNIC original authority letter on **Stamp paper at least Rs.1000/-** in case of representative etc, or any other Original documents to his entire satisfaction along with copies of all documents duly attested by Gazetted Officer, Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East shall allow to issue the tender forms after verification of all documents.
- The tenders must be delivered in person or through their authorized agents by intending bidders to the Tender Opening committee in sealed envelope. No tender shall be accepted / received by post or through any other means. The conditional, incomplete and overwritten tenders are liable to be rejected.
- Earnest money @ 5% of the estimated cost in the shape of deposit at call/ Bank guarantee drawn in favor of the Executive Engineer, Abbasia Link Division, Ahmadpur East from any schedule bank of Pakistan must accompany the tender, failing which tender will not be entertained.
- All the bidders should satisfy themselves about site location, conditions, prevalent at site and its accessibility because successful bidders will have to mobilize to site of work immediately after issuance of acceptance letter.
- The successful bidder shall have to execute the agreement with the Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East within 7 days of issuance of acceptance letter.
- In case the tender amount is less than 5% of the approved estimated amount, the lowest bidder will have to deposit additional performance security as per notification vide FD No. RO(Tech) FD/1-2/83 (VJ) (P) dated 06-04-2005.
- The work will be executed according to the design/ drawings, specifications approved by the competent authority.
- The Contractor will have to strictly abide by the approved construction schedule of work. In case of failure in this context, the Contractor will be responsible to pay for the lost benefits in addition to damages to execute the work and additional cost of the work.
- In case of any dispute, the case will be referred to the Superintending Engineer, Panjnad Canal Circle, Ahmadpur East whose decision will be final and binding upon both parties.
- The Executive Engineer, Abbasia Link Division Ahmadpur East may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal, the grounds for its rejections shall communicate upon request to any contractor who submitted a bid or proposal, but it is not required to justify those grounds.
- The acceptance of tender rest with the competent authority.
- The field test during execution of work to assure quality of material will also be performed under the contract Agreement.
- The contractor should be registered with Punjab Revenue Authority (PRA).
- The tenders will be opened on **next working day** if not opened on 27-12-2021 at any reason.

Issuance date upto 24-12-2021 01:00 P.M after advertisement
Receiving date 27-12-2021 at 01:30 P.M
Opening date 27-12-2021 at 02:00 P.M
Next date next working day at 02:00 P.M if not opened due to any reason

Sr. No	Name of work	T.S. No. & Date	Estimated cost	Earnest Money 5% of Estimated Cost	Tender Fee	Time Limit.
1	REPAIRING SLAB AND CREST OF V.R BRIDGE AT RD-96+000 OF I-L ABBASIA CANAL IN QASIMWALA SECTION OF ABBASIA LINK SUB DIVISION-II LIAQUATPUR.	XEN ABB LINK No.13-WE dated 06-11-2021	431200	21600	500	30-Days
2	REPAIRING SLAB AND CREST OF V.R BRIDGE AT RD-85+000 OF I-L ABBASIA CANAL IN QASIMWALA SECTION OF ABBASIA LINK SUB DIVISION-II LIAQUATPUR.	XEN ABB LINK No.14-WE dated 06-11-2021	295054	14800	500	30-Days
3	REPAIRING SLAB AND CREST OF V.R BRIDGE AT RD-121+000 OF I-L ABBASIA CANAL IN QASIMWALA SECTION OF ABBASIA LINK SUB DIVISION-II LIAQUATPUR.	XEN ABB LINK No.15-WE dated 06-11-2021	222159	11100	500	30-Days
4	RESECTIONING OF 3-R ABBASIA CANAL DISTY FROM RD.83+650 TO 115+000	SE PANJNAD No.2555-WE dated 03-12-2021	1136176	56800	1000	30-Days
5	SCRAPPING AND APPLYING KHANKI MISTURE OF HYDRALIC GATES IN ABBASIA CANAL SUB DIVISION	XEN ABB LINK No.06-WE dated 09-10-2021	116345	5800	500	30-Days
6	STRENGTHENING WEAK BANKS OF 3-R/ABBASIA IN LIAQUATPUR SECTION OF ABBASIA LINK DIVISION.	CE BWP No.17775-WE dated 22-11-2021	9009184	450500	3000	30-Days
7	PROVIDING AND FIXING RD MARKS IN LIAQUATPUR.	XEN ABB LINK No.08-WE dated 09-10-2021	210879	10500	500	30-Days
8	PROVIDING & FIXING DATA BOARD ABBASIA LINK DIVISION LIAQUATPUR	SE PANJNAD No.2209-WE dated 06-11-2021	854971	42800	1000	30-Days
9	STRENGTHENING WEAK BANKS OF I-R/ABBASIA IN CHANIGOH SECTION OF ABBASIA LINK DIVISION.	XEN ABB LINK No.12-WE dated 20-10-2021	520777	26000	500	30-Days

Executive Engineer
Abbasia Link Division
Ahmadpur East.

IPB-1117

عمران بزرگوار صاحب کے سیاسی لائحہ عمل کی تقریب کے دوران غیر اخلاقی سرگرمیوں کا نوٹس

وزیر اعلیٰ پنجاب نے مشہور بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم پنجاب سے رپورٹ طلب کر لی

لاہور (ماہنامہ ڈیک) وزیر اعلیٰ پنجاب سردار عثمان بزدار نے حالیہ دورے کے دوران تقریب کے دوران غیر اخلاقی سرگرمیوں کا نوٹس لیتے ہوئے مشہور بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم سے رپورٹ طلب کر لی ہے۔ ان کا کہنا ہے کہ غیر اخلاقی سرگرمیوں کے واقعات کی تصدیق سے انہیں بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم سے رپورٹ طلب کرنے پر توجہ دینی چاہئے۔ ان کا کہنا ہے کہ غیر اخلاقی سرگرمیوں کے واقعات کی تصدیق سے انہیں بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم سے رپورٹ طلب کرنے پر توجہ دینی چاہئے۔

ان دنوں مشہور بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم پنجاب سے رپورٹ طلب کر لی جا رہی ہے۔ ان کا کہنا ہے کہ غیر اخلاقی سرگرمیوں کے واقعات کی تصدیق سے انہیں بہاولپور ڈویژن اور بیکریٹی تعلیم سے رپورٹ طلب کرنے پر توجہ دینی چاہئے۔

ازدفتر ایگزیکٹو انجینئر عباسیہ لنک ڈویژن احمد پور شرقیہ

(اشتہار برائے بھرتی خالی آسامی 3% معذور کوٹہ سکیل 1 تا 4)

بھرتی نمبر: SO(EIII)2-39/2019 (VOL-1) جس کی جمنی نمبری 27.10.2021 کی تاریخ سے متعلق ہے۔

20.12.2021ء تک ایگزیکٹو انجینئر ڈویژن احمد پور شرقیہ میں بھرتی کرنے کے لئے خالی آسامی 3% معذور کوٹہ سکیل 1 تا 4 کے لئے۔

بھرتی نمبر: SO(EIII)2-39/2019 (VOL-1) جس کی جمنی نمبری 27.10.2021 کی تاریخ سے متعلق ہے۔

20.12.2021ء تک ایگزیکٹو انجینئر ڈویژن احمد پور شرقیہ میں بھرتی کرنے کے لئے خالی آسامی 3% معذور کوٹہ سکیل 1 تا 4 کے لئے۔

بھرتی نمبر: SO(EIII)2-39/2019 (VOL-1) جس کی جمنی نمبری 27.10.2021 کی تاریخ سے متعلق ہے۔

20.12.2021ء تک ایگزیکٹو انجینئر ڈویژن احمد پور شرقیہ میں بھرتی کرنے کے لئے خالی آسامی 3% معذور کوٹہ سکیل 1 تا 4 کے لئے۔

تفصیلی خالی آسامی

نمبر	آسامی	تعداد آسامی	بھرتی کی تاریخ	تفصیلی حالت
1	بھرتی	01	11-11-21	1
2	بھرتی	01	11-11-21	2
3	بھرتی	01	11-11-21	3
4	بھرتی	01	11-11-21	4
5	بھرتی	01	11-11-21	5

- ### شرائط:
- 1- ماہر اور معتمد سکیل کی بنیاد پر معذور کوٹہ کے مطابق ہوگی۔
 - 2- تعلیماتی حکومت پنجاب کے معذور کوٹہ کے لئے کنٹریکٹ ریکرٹمنٹ پالیسی 2004 کے تحت ہوگی۔
 - 3- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 4- کنٹریکٹ کی میعاد سے قبل ملازمت چھوڑنے کی صورت میں ایک ماہ کی نوٹس دینا ہوگی اور ایک ماہ کی میعاد سے پہلے ہونا ہے۔
 - 5- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 6- درخواست کے لئے معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 7- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 8- خالی آسامی کی بھرتی کے لئے 2021.12.28 ہوتے ہوئے 10:00 بجے شروع ہوگا۔
 - 9- انٹرویو کے لئے معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 10- انٹرویو کے لئے معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 11- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 12p- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔
 - 13- معذور کوٹہ کے لئے معذور کوٹہ کے لئے درخواست دینے کے لئے ہونا ہے۔

ایگزیکٹو انجینئر
IPB-1111
عباسیہ لنک ڈویژن احمد پور شرقیہ

ورائٹی اور معیار ہماری پہچان

ایک دام
نشاپٹ فیمبر کسٹس

ڈیلر گل احمد، الکریم، ڈینسٹی، فردوس کی

تمام وڑائٹی دستیاب ہے۔

بالمقابل رسول پلازہ ڈیرہ نواب روڈ احمد پور شرقیہ

پروجیکٹ آف میاں خالد اینڈ سنز

حافظ محمد بلال

0332-6263802

منشرداور زندہ تحریروں کا شاہکار

روزنامہ نوائے احمد پور شرقیہ

تازہ ترین خبروں اور بے لاگ تبصروں کے ساتھ ہر روز آپ کی

خدمت میں مقامی، ملکی اور بین الاقوامی مسائل پر جاندار تبصروں ہلکے

پھلکے طنز و مزاح، با تصویر و فچروں منہ بولتے واقعات چیختی چلاتی کہانیوں،

منظومات، غزلیات، معیاری مضامین

اور چونکا دینے والے لہجے کے انکشافات کیلئے

شہر شمارہ سبسکریپشن شمار

نوائے احمد پور شرقیہ پڑھنے

نوائے احمد پور شرقیہ آپ کا اپنا اخبار ہے، پرچہ اپنے ہا کر سے طلب کیجئے

دفتر:

روزنامہ نوائے احمد پور شرقیہ، سیٹلائٹ ٹاؤن بلاک Z احمد پور شرقیہ

0301-7740405

آپ کے معیار کے مطابق ہر قسم کی بہترین ورائٹی

ایک دام
نیو نشاپٹ

کلاتھ ہاؤس

ڈیلر گل احمد، الکریم، ڈینسٹی، فردوس کی تمام وڑائٹی

دستیاب ہے۔

تحصیل بازار احمد پور شرقیہ

پروجیکٹ آف میاں خالد اینڈ سنز

میاں محمد عمر

0331-7567242

ہر موسم کی تمام معیاری کپنیوں کی گارمنٹس ورائٹی

بابا بے بی، لیڈیز اینڈ جینٹس،

آپ کے ذوق کے عین مطابق دستیاب ہے

نشاپٹ آؤٹ فٹ

ایک دام
ڈیلر آکسفورڈ، یونیورسٹی

جنگو پلازہ

ڈیرہ نواب روڈ احمد پور شرقیہ

پراجیکٹ آف میاں خالد اینڈ سنز

میاں حمزہ خالد

0300-4655291

